こ健第2421号
[bookmark: _GoBack]令和元年1２月10日

教育庁　私学課長　様

　こころの健康総合センター
所長　籠本　孝雄

令和元年度　第２回依存症相談対応・実践研修（A-２）の周知について（依頼）

この度、依存症への理解を深めることにより予防教育の推進を図るため、標記研修を下記のとおり開催します。
つきましては、御多忙中恐れ入りますが、各私立小・中・高・中等教育学校職員への周知について、御協力いただきますようよろしくお願いします。

記

１　日時　　令和２年１月15日（水）午後１時30分から午後４時30分まで

２　場所　　大阪府男女共同参画・青少年センター（ドーンセンター）
５階　特別会議室
　　　　　　（大阪市中央区大手前１丁目3-49）

３　内容　　別紙　案内ちらしのとおり

４　対象　　・保健所職員
　　　　　　・精神科医療機関職員
・市町村職員（障がい福祉・保健・児童福祉の担当課）
・薬剤師
※政令市（大阪市・堺市）で勤務している職員は除く
　　　　　　・小・中・高等学校教職員等
　　　　　　　※小・中・高等学校については大阪市立・堺市立を除く

５　定員　　70名（申込先着順）
＜連絡先＞
大阪府こころの健康総合センター　事業推進課　　担当：川添・平川
TEL：06-6691-2810（課直通）
FAX：06-6691-2814
E-mail  KawazoeJ@mbox.pref.osaka.lg.jp